[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2023
                                                                             №  29
р.п. Ишеевка
О присвоение звания «Почетный

гражданин муниципального образования
«Ульяновский район» и занесение
в книгу Почета муниципального
образования «Ульяновский район»
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 20.06.2011 №142 «Об утверждении положения «О книге Почета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области и звании «Почетный гражданин муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 15.11.2011 №163 «Об утверждении состава общественного комитета по рассмотрению кандидатуры к присвоению звания «Почетный гражданин» муниципального образования «Ульяновский район» и занесение в книгу почета муниципального образования «Ульяновский район» протоколом №13 от 13.12.2023 года заседания общественного комитета по рассмотрению кандидатур к присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области и занесение в книгу почета  муниципального образования «Ульяновский район», за выдающийся личный вклад в руководство районом, экономику и производство; науку, культуру, искусство, воспитание и просвещение; охрану здоровья; охрану законности и правопорядка; иные направления трудовой и общественной деятельности, способствующие обеспечению благосостояния муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области и занести в книгу Почета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области:
1. Бухарееву Элфию Ахатовну;
2. Федосееву Надежду Ивановну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                            и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Ульяновский район»
Ульяновской области                                                                           В.Б.Кузин